
Statsautorisert regnskapsfører – Fag og
kvalitetsansvarlig søkes til vårt kompetansemiljø på

Hamar

Er du vår neste lagspiller?
Har du solid erfaring innen regnskap og rådgivning, er genuint opptatt av faget og motiveres av å
skape gode kundeopplevelser? Da vil vi gjerne høre fra deg.
Vi søker nå en Statsautorisert regnskapsfører – Fag og kvalitetsansvarlig til vårt kompetansemiljø
på Hamar. Vi ser etter deg som er Statsautorisert regnskapsfører med solid erfaring fra arbeid som
oppdragsansvarlig regnskapsfører. Du er faglig trygg og liker å støtte dine kollegaer i faglig
utvikling. 
Hos ECIT får du spennende faglige utfordringer i et profesjonelt og inkluderende miljø, med gode
utviklingsmuligheter for deg som har ambisjoner.
Avdelingen er en del av et større fellesskap med dyktige og engasjerte medarbeidere. Som fag og
kvalitetsansvarlig vil du jobbe med å utvikle og sikre fagkunnskapen og kvalitet sammen med dine
kollegaer i avdelingen. I rollen vil du jobbe tett med andre i samme rolle på andre lokasjoner og
avdelinger i konsernet for å sikre deling av kunnskap og at vi jobbe The ECIT way. 
Vi har et tydelig fokus på kvalitet i leveransene, gode kundeopplevelser og høy trivsel blant ansatte.
Arbeidsmiljøet er preget av samarbeid, kunnskapsdeling og støtte – vi løfter hverandre og spiller
hverandre gode. Samtidig er vi opptatt av en god balanse mellom jobb og fritid, slik at du kan trives
både profesjonelt og privat.
 
Vi tilbyr:

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Et proaktivt og sterkt fagmiljø med høyt engasjement●

Utfordrende og varierte arbeidsoppgaver, med egen portefølje●

Mulighet til å påvirke og forme egen arbeidshverdag●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

 
Aktuelle arbeidsoppgaver:
Arbeidsoppgaver og portefølje tilpasses dine kvalifikasjoner, erfaring og ønsker for videre utvikling.
Rollen kan blant annet innebære:

Rolle som oppdragsansvarlig og fag og kvalitetsansvarlig for avdelingen●

Oppfølging og videreutvikling av egen kundeportefølje●

Sikre at kundene tilbys riktige løsninger og tjenester●

Årsoppgjør og skattemelding●

Faglig bistand til kunder og kollegaer i mer komplekse problemstillinger●

Implementere rutiner og oppfølging av kvalitet●

Bidrag til utvikling av leveranser og tjenester●

For kandidater med interesse og erfaring kan rollen også inkludere rådgivning ●

 
Hvem ser vi etter?
Vi tror du vil lykkes og trives hos oss dersom du:

Setter kunden i tydelig fokus og skaper tillit i relasjoner●

Har erfaring innen regnskap, revisjon og/eller rådgivning ●

Har erfaring som oppdragsansvarlig●

Har høyere utdanning innen økonomi, regnskap eller revisjon●

Er statsautorisert regnskapsfører ●

Jobber strukturert, nøyaktig og pålitelig●

Trives med å formidle og dele kunnskap●

Har meget god muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk●

Har god systemforståelse og interesse for digitale løsninger●

Vi ønsker å være en arbeidsgiver som heier på din utvikling – enten du er en erfaren senior eller
ønsker å ta neste steg i karrieren som fag og kvalitetsansvarlig hos oss.
Vi behandler søknader forløpende så send inn din søknad i dag!



 
Ferdigheter:

Statsautorisert regnskapsfører●

Avstemming av kontoer●

Bokføring●

Merverdiavgift●

Rapportering●

Skattemelding●

Utarbeide årsregnskap●

 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomihus med over 3000 ansatte og rundt 5
milliarder kroner i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og
forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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